
UCHWAŁA NR .5lM05Li
••••••^•^•••••••••••••l

^\

Zarządu Powiatu Łowickiego
_s\.^»3^a..^OŁLv.

^'••^••••••••——•••ł

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego w dniu 22 sierpnia 2024 roku

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. póz. 986) oraz art. 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.
o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. póz. 1730
oraz z 2023 r. póz. 1672) uchwala się, co następuje:

§1.1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pana Mariusza Piotra Pietrusiaka -
nauczyciela przedmiotów zawodowych logistycznych w Zespole Szkół Ponadpodstawowych
Nr 2 Centrum Kształcenia Zawodowego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu, ubiegającego się
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:
l) Ilona Wężowska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący;
2) Maria Tataj - wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi z siedzibą
w Skierniewicach - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Jerzy Zabost - dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 Centrum Kształcenia
Zawodowego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu;
4) Agata Lipska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw
oświaty i wychowania;
5) Agata Helena Szadowiak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do
spraw oświaty i wychowania.

2. Powohije się komisję egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Gajdy - nauczyciela
praktycznych przedmiotów zawodowych fryzjerskich w Zespole Szkół Ponadpodstawowych
Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu, ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego w składzie:
l) Ilona Wężowska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący;
2) Maria Tataj - wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Łodzi z siedzibą
w Skierniewicach - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Beata Żuk - dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych lir 3 im. Władysława Stanisława
Reymonta w Łowiczu;
4) Agata Lipska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw
oświaty i wychowania;
5) Agata Helena Szadowiak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do
spraw oświaty i wychowania.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.



§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

l. Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

2. Krystian Cipiński - Wicestarosta Łowicki

3. Michał Trzoska - Członek Zarządu
r-7

Agiuesz^f^Piwek

^adc^^&LLT!'"



Uzasadnienie

W związku z ubieganiem się przez nauczycieli szkoły/placówki prowadzonej
przez Powiat Łowicki o awans na stopień nauczyciela mianowanego zachodzi potrzeba
powołania komisji egzaminacyjnych - stosownie do treści art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d
pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. póz. 986).

r^

Dyrekt<
Wydział Ed^>c/, Kontroli
i Zarządzania j^d^fstkanu

Ilon, żowska

.^



;Ą.

1-

v.


